CNPJ: 77.930.386/0001-65
Rua M onte Be lo ,607- Icara ím a-P araná- C E P :87.530.000

Fone: (44) 3665-1339 -  Fax: (44) 3665-1339

CAMARA MUNICIPAL DE ICARAÍMA

LEI N°. 1.123/2015
DATA: 28 DE A B R IL  DE 2015

A UTO RIA: PO D ER  EX EC U TIVO
SÚM ULA: INSTITUI O FER IAD O  DE C O R PU S CHRISTI

A  C ÂM AR A M U N IC IP AL DE ICARAÍM A, ESTAD O  DO
PARANÁ, A P R O V O U , E EU, PREFEITO  M UNIC IPAL, S A N C IO N O  A  S E G U IN TE  LEI:

Art. 1o Em atend im ento ao art. 2o Lei Federa l n° 9.093, de
12 de se tem bro de 1995, fica  institu ído no M unicíp io de Icaraím a, fe riado  re lig ioso em
ce lebração ao dia  de C orpus Christi, em data variável, acom panhando o ca lendário
cristão, a ser regu lam entado anua lm ente por Decreto do Poder Executivo.

Art. 2o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Abril de 2015.
Prefeitura M unicipa l de Icaraím a, aos 28 d ias do m ês de

PAULO  DE QUEIRi
Prefeito

O UZA

C E R T I D Ã O
Certifico que este ato foi

ftubiicatik? no jornal:...mlmk...é s u -o .

	00000002.pdf